
ㅈvtv

2 0 2 3 年 7 月 の 予 定

1日（土）

2日（日）

7日（金）
8日（土）
9日（日）

　
12日（水）
14日（金）
15日（土）
16日（日）

22日（土）

11:00
18:30
10:00
ミサ後
ミサ後
ミサ後
ミサ後
19:00
18:30
09:40
10:00
ミサ後
ミサ後
ミサ後
ミサ後
15:00
10:00
10:30
18:30
10:00
ミサ後
ミサ後
ミサ後
15:00
18:30

典礼部会
ミサ
ミサ（年間第１３主日）
福音を生きる
聖歌隊練習
日本語クラス
ときわ木会
宣教司牧部会
ミサ
ふれあいくらぶ

【ミサ（年間第１４主日）
イリスの会
聖歌隊練習
日本語クラス
青年会
タガログ語ミサ
訪問会
イリスの会
ミサ
ミサ（年間第１５主日）
福音を生きる
聖歌隊練習
日本語クラス
英語ミサ
ミサ

中止

中止

中止

中止

中止

中止

中止

中止

7月

23日（日）

26日（水）

29日（土）
30日（日）

5日（土）
6日（日）

10:00
ミサ後
ミサ後
ミサ後
ミサ後
09:30

ミサ後
18:30
10:00
ミサ後
ミサ後
ミサ後

18:30
10:00
ミサ後

ミサ（年間第１６主日）
教会委員会
イリスの会
聖歌隊練習
日本語クラスの奉仕者会議
命日記念ミサ
勉強会
ミサ
ミサ（年間第１７主日）
信徒大会
聖歌隊練習
会計部会

ミサ
ミサ（年間第１８主日）
聖歌隊練習

8月

中止
週日ミサ 火   ９：３０ 水   ９：３０ 木   ９：３０ 金   ９：３０

※ 場所は、 火・木・金＝司祭館、 水＝聖堂


